
ENTRAINEMENT DES JEUNES HAUTS DE SEINE N°2
Fleuret Masculin M11

samedi 20 janvier 2024 à Rueil-Malmaison

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 52 tireurs)
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nom prénom club licence présence

BAILLY Maxime USVA ESCRIME 296807 présent

BERNARD Arthur CE RUEIL 281948 présent

BRATSCHI Mathieu ANTONY 278010 présent

BUSSY SALPETEUR Alexandre CE RUEIL 260672 présent

CAI Yichen BLR92 248527 présent

CANDEL Anton BLR92 198757 présent

CARLEMONT Evan CE RUEIL 241351 présent

CARON Maxence BLR92 221788 présent

CASERUS RAVIER Sohann BLR92 285531 présent

CATHELIN Paul BOIS COLOMBE 268735 présent

CAUVET Arthur CE RUEIL 288967 présent

CHOMET Yi Yang BLR92 248528 présent

CIACCI FIDALGO Noah BOIS COLOMBE 231866 présent

COUTURIER Louis ANTONY 242830 présent

DANIEL Benjamin SEVRES JE 233931 présent

DARRICAU Zachary BLR92 248531 présent

DE LA TOUR D'ARTAISE Louis SURESNES CE 282175 présent

DIEVAL Marcel SURESNES CE 270311 présent

DRUARD Antoine BLR92 262152 présent

EL MOKAADI Yassine COURBEVOIE 194193 présent

GENSOUS Damien CE RUEIL 237997 présent

GERARDIN Maxence ANTONY 242833 présent

GILMAS Gabriel CE RUEIL 265797 présent

GRISON GAIST Solal USVA ESCRIME 253257 présent

HENRI Gaston BOIS COLOMBE 268749 présent

HERCBERG Nathanaël ANTONY 279602 présent

HUYNH André COURBEVOIE 285198 présent

LAMBERT Tristan CE RUEIL 281942 présent

LANDEL Quentin SEVRES JE 255656 présent

LE BOUR Hippolyte SEVRES JE 273281 présent

LEBAS-ARENATE Axel BOIS COLOMBE 285584 présent

LEBAS-ARENATE Aydan BOIS COLOMBE 285926 présent
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nom prénom club licence présence

LOLOUM Thimothée CE RUEIL présent

MAI Augustin COURBEVOIE 290778 présent

MAILLARD Louis SURESNES CE 263327 présent

MARGUE Augustin CE RUEIL 192827 présent

MERCIER Maxime ISSY MOUSQUE 286490 présent

MOLITOR Lucas ANTONY 285152 présent

MULET ALFERO Robin BOIS COLOMBE 286235 présent

MULLER Hugo SURESNES CE 288614 présent

PARSAT Gauthier BLR92 262169 présent

PERNEY Félix ISSY MOUSQUE 308794 présent

PISAREV Philippe BLR92 223930 présent

PORQUET Luc CE RUEIL 291595 présent

POYLO DE KERLAND Victor CE RUEIL présent

QIN Evan ANTONY 257348 présent

REGHEM Léo CE RUEIL 284468 présent

SABER Raphaël CE RUEIL 265810 présent

SANTIN Matis COURBEVOIE 198350 présent

SEDES Hadrien BOIS COLOMBE 286249 présent

SELLOUMA COURBET Antoine COURBEVOIE 258617 présent

VILETTE-MIGNIEN Bastien SEVRES JE 305748 présent
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ENTRAINEMENT DES JEUNES HAUTS DE SEINE N°2
Fleuret Masculin M11

samedi 20 janvier 2024 à Rueil-Malmaison

Clubs (concernant les tireurs présents, ordre alphabétique - 9 clubs)

page 1/1

nom effectif

ANTONY 6

BLR92 9

BOIS COLOMBE 7

CE RUEIL 13

COURBEVOIE 5

ISSY MOUSQUE 2

SEVRES JE 4

SURESNES CE 4

USVA ESCRIME 2
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ENTRAINEMENT DES JEUNES HAUTS DE SEINE N°2
Fleuret Masculin M11

samedi 20 janvier 2024 à Rueil-Malmaison

Tireurs (présents, ordre des clubs - 52 tireurs)

page 1/2

nom prénom club date nais licence prés

BRATSCHI Mathieu ANTONY 22/2/2013 278010 présent

COUTURIER Louis ANTONY 11/4/2013 242830 présent

GERARDIN Maxence ANTONY 17/11/2013 242833 présent

HERCBERG Nathanaël ANTONY 30/1/2014 279602 présent

MOLITOR Lucas ANTONY 7/11/2013 285152 présent

QIN Evan ANTONY 9/1/2014 257348 présent

CAI Yichen BLR92 29/7/2013 248527 présent

CANDEL Anton BLR92 5/2/2013 198757 présent

CARON Maxence BLR92 2/2/2014 221788 présent

CASERUS RAVIER Sohann BLR92 4/6/2013 285531 présent

CHOMET Yi Yang BLR92 7/9/2014 248528 présent

DARRICAU Zachary BLR92 19/9/2014 248531 présent

DRUARD Antoine BLR92 12/6/2014 262152 présent

PARSAT Gauthier BLR92 10/2/2014 262169 présent

PISAREV Philippe BLR92 20/7/2013 223930 présent

CATHELIN Paul BOIS COLOMBE 8/5/2014 268735 présent

CIACCI FIDALGO Noah BOIS COLOMBE 22/11/2013 231866 présent

HENRI Gaston BOIS COLOMBE 12/12/2013 268749 présent

LEBAS-ARENATE Axel BOIS COLOMBE 11/10/2014 285584 présent

LEBAS-ARENATE Aydan BOIS COLOMBE 11/10/2014 285926 présent

MULET ALFERO Robin BOIS COLOMBE 3/11/2013 286235 présent

SEDES Hadrien BOIS COLOMBE 21/11/2013 286249 présent

BERNARD Arthur CE RUEIL 22/7/2014 281948 présent

BUSSY SALPETEUR Alexandre CE RUEIL 28/8/2013 260672 présent

CARLEMONT Evan CE RUEIL 12/4/2013 241351 présent

CAUVET Arthur CE RUEIL 27/5/2014 288967 présent

GENSOUS Damien CE RUEIL 26/3/2013 237997 présent

GILMAS Gabriel CE RUEIL 12/2/2014 265797 présent

LAMBERT Tristan CE RUEIL 30/12/2014 281942 présent

LOLOUM Thimothée CE RUEIL présent

MARGUE Augustin CE RUEIL 9/12/2013 192827 présent

PORQUET Luc CE RUEIL 16/5/2014 291595 présent
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page 2/2

nom prénom club date nais licence prés

POYLO DE KERLAND Victor CE RUEIL présent

REGHEM Léo CE RUEIL 19/2/2014 284468 présent

SABER Raphaël CE RUEIL 6/10/2013 265810 présent

EL MOKAADI Yassine COURBEVOIE 27/6/2013 194193 présent

HUYNH André COURBEVOIE 26/9/2014 285198 présent

MAI Augustin COURBEVOIE 14/11/2014 290778 présent

SANTIN Matis COURBEVOIE 23/10/2013 198350 présent

SELLOUMA COURBET Antoine COURBEVOIE 5/12/2014 258617 présent

MERCIER Maxime ISSY MOUSQUE 2/2/2013 286490 présent

PERNEY Félix ISSY MOUSQUE 27/10/2013 308794 présent

DANIEL Benjamin SEVRES JE 28/11/2014 233931 présent

LANDEL Quentin SEVRES JE 26/7/2014 255656 présent

LE BOUR Hippolyte SEVRES JE 11/5/2014 273281 présent

VILETTE-MIGNIEN Bastien SEVRES JE 26/12/2013 305748 présent

DE LA TOUR D'ARTAISE Louis SURESNES CE 28/10/2014 282175 présent

DIEVAL Marcel SURESNES CE 6/11/2014 270311 présent

MAILLARD Louis SURESNES CE 12/11/2013 263327 présent

MULLER Hugo SURESNES CE 23/5/2014 288614 présent

BAILLY Maxime USVA ESCRIME 21/3/2013 296807 présent

GRISON GAIST Solal USVA ESCRIME 17/11/2013 253257 présent
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ENTRAINEMENT DES JEUNES HAUTS DE SEINE N°2
Fleuret Masculin M11

samedi 20 janvier 2024 à Rueil-Malmaison

Tireurs (absents, ordre alphabétique - 1 tireur)
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GUILLOU Gwaenmael CE RUEIL 273151 absent
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ENTRAINEMENT DES JEUNES HAUTS DE SEINE N°2
Fleuret Masculin M11

samedi 20 janvier 2024 à Rueil-Malmaison

Poules, tour No 1
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Poule No 1

V/Mind. TD rg

DIEVAL Marcel SURESNES CE  2  1  0  2 0.0 -11 5 5

LEBAS-ARENATE Aydan BOIS COLOMBE  V  1  0  1 0.2 -8 6 4

CAUVET Arthur CE RUEIL  V  V  1  2 0.5 1 11 3

SELLOUMA COURBET Antoin COURBEVOIE  V  V  V  2 0.7 9 14 2

CHOMET Yi Yang BLR92  V  V  V  V 1.0 9 16 1

Poule No 2

V/Mind. TD rg

PERNEY Félix ISSY MOUSQUE  2  V  0  2 0.2 -4 8 4

GERARDIN Maxence ANTONY  V  V  V  3 0.7 7 15 1

PORQUET Luc CE RUEIL  0  1  2  0 0.0 -13 3 5

SANTIN Matis COURBEVOIE  V  1  V  V 0.7 7 13 2

PARSAT Gauthier BLR92  V  V  V  0 0.7 3 12 3

Poule No 3

V/Mind. TD rg

GILMAS Gabriel CE RUEIL  V  V  V  3 0.7 11 15 2

LOLOUM Thimothée CE RUEIL  0  3  3  2 0.0 -8 8 5

LEBAS-ARENATE Axel BOIS COLOMBE  0  V  V  2 0.5 -4 10 3

CASERUS RAVIER Sohann BLR92  0  V  3  2 0.2 -6 9 4

MOLITOR Lucas ANTONY  V  V  V  V 1.0 7 16 1

Poule No 4

V/Mind. TD rg

PISAREV Philippe BLR92  V  V  V  V 1.0 12 16 1

DE LA TOUR D'ARTAISE Loui SURESNES CE  0  V  1  V 0.5 -4 9 3

MULET ALFERO Robin BOIS COLOMBE  0  3  0  2 0.0 -11 5 5

COUTURIER Louis ANTONY  1  V  V  V 0.7 7 13 2

BERNARD Arthur CE RUEIL  3  2  V  1 0.2 -4 10 4
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ENTRAINEMENT DES JEUNES HAUTS DE SEINE N°2
Fleuret Masculin M11

samedi 20 janvier 2024 à Rueil-Malmaison

Poules, tour No 1
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Poule No 5

V/Mind. TD rg

DRUARD Antoine BLR92  V  V  V 1.0 11 12 1

MULLER Hugo SURESNES CE  1  V  2 0.3 -3 7 3

SABER Raphaël CE RUEIL  0  2  V 0.3 -2 6 2

DANIEL Benjamin SEVRES JE  0  V  0 0.3 -6 4 4

Poule No 6

V/Mind. TD rg

MAILLARD Louis SURESNES CE  3  1  3 0.0 -5 7 4

POYLO DE KERLAND Victor CE RUEIL  V  0  V 0.6 -2 8 3

BAILLY Maxime USVA ESCRIME  V  V  3 0.6 6 11 1

LANDEL Quentin SEVRES JE  V  3  V 0.6 1 11 2

Poule No 7

V/Mind. TD rg

DARRICAU Zachary BLR92  V  V  V 1.0 9 12 1

BRATSCHI Mathieu ANTONY  2  1  V 0.3 -1 7 3

CARLEMONT Evan CE RUEIL  0 V2  V 0.6 -1 6 2

CATHELIN Paul BOIS COLOMBE  1  2  2 0.0 -7 5 4

Poule No 8

V/Mind. TD rg

CAI Yichen BLR92  V  3  V 0.6 5 11 1

LAMBERT Tristan CE RUEIL  0  2  0 0.0 -10 2 4

MERCIER Maxime ISSY MOUSQUE  V  V  1 0.6 0 9 3

QIN Evan ANTONY  2  V  V 0.6 5 10 2
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ENTRAINEMENT DES JEUNES HAUTS DE SEINE N°2
Fleuret Masculin M11

samedi 20 janvier 2024 à Rueil-Malmaison

Poules, tour No 1

page 3/3

Poule No 9

V/Mind. TD rg

MARGUE Augustin CE RUEIL  1  0  V 0.3 -3 5 3

SEDES Hadrien BOIS COLOMBE  V  2  V 0.6 5 10 2

CARON Maxence BLR92  V  V  V 1.0 10 12 1

HUYNH André COURBEVOIE  0  0  0 0.0 -12 0 4

Poule No 10

V/Mind. TD rg

LE BOUR Hippolyte SEVRES JE  0  1  1 0.0 -10 2 4

EL MOKAADI Yassine COURBEVOIE  V  V  0 0.6 4 8 2

GENSOUS Damien CE RUEIL  V  0  V 0.6 0 8 3

HENRI Gaston BOIS COLOMBE  V  V  3 0.6 6 11 1

Poule No 11

V/Mind. TD rg

MAI Augustin COURBEVOIE  0  V  3 0.3 -3 7 3

CIACCI FIDALGO Noah BOIS COLOMBE  V  V  V 1.0 9 12 1

BUSSY SALPETEUR Alexandr CE RUEIL  2  2  V 0.3 -2 8 2

GRISON GAIST Solal USVA ESCRIME  V  1  2 0.3 -4 7 4

Poule No 12

V/Mind. TD rg

HERCBERG Nathanaël ANTONY  V  1  V 0.6 2 9 2

REGHEM Léo CE RUEIL  1  0  0 0.0 -11 1 4

CANDEL Anton BLR92  V  V  V 1.0 11 12 1

VILETTE-MIGNIEN Bastien SEVRES JE  2  V  0 0.3 -2 6 3
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Pistes 8 & 9

vainqueur vainqueur vainqueur

1A
CHOMET Yi 

Yang
1A

CHOMET Yi 
Yang

8 v1
CHOMET Yi 

Yang
8 1

CHOMET Yi 
Yang

2 1 SANTIN Matis

CHOMET Yi 
Yang

CHOMET Yi 
Yang

SANTIN Matis

2A SELLOUMA COURBET 
Antoine 4B PERNEY Félix 4 v2 CAUVET Arthur 1 2 SANTIN Matis 8 2

CHOMET Yi 
Yang

3A CAUVET Arthur 3A CAUVET Arthur 8 v3
SELLOUMA 
COURBET 

2 1 CAUVET Arthur 4 3
SELLOUMA 
COURBET 

4A LEBAS-ARENATE 
Aydan CAUVET Arthur SANTIN Matis

SELLOUMA 
COURBET 

5A DIEVAL Marcel 2B
PARSAT 
Gauthier

6 v4 SANTIN Matis 8 2
SELLOUMA 
COURBET 

8 4 CAUVET Arthur

1B SANTIN Matis 2A
SELLOUMA 
COURBET 

8 p1 PERNEY Félix 8 1 PERNEY Félix 0 5
GERARDIN 
Maxence

SELLOUMA 
COURBET 

PERNEY Félix
GERARDIN 
Maxence

2B
PARSAT 
Gauthier

3B
GERARDIN 
Maxence

4 p2
PARSAT 
Gauthier

6 2
GERARDIN 
Maxence

8 6 PERNEY Félix

3B
GERARDIN 
Maxence

4A
LEBAS-

ARENATE Aydan
3 p3

GERARDIN 
Maxence

8 1
PARSAT 
Gauthier

8 7
PARSAT 
Gauthier

4B PERNEY Félix SANTIN Matis
GERARDIN 
Maxence

PARSAT 
Gauthier

8
LEBAS-

ARENATE Aydan

5B PORQUET Luc 1B SANTIN Matis 8 p4
LEBAS-

ARENATE Aydan
1 2

LEBAS-
ARENATE Aydan

6 9 DIEVAL Marcel

10 PORQUET Luc

Tableau de progression pour EDJ n°2
Date: 20/01/2024 Lieu: Rueil Arbitres: NOEL Anais + PETAUD Victor + Fallon, Bahmani Poules N°: 1-2

Classement de la 
Poule B

5
B

P
O
R
Q
U
E
T
 
L
u
c

3

CLASSEMENT  
FINALvainqueur

5
A

D
I
E
V
A
L
 

M
a
r
c
e
l

8

D
I
E
V
A
L
 

M
a
r
c
e
l

Classement de la 
Poule A

PRELIMINAIRE PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR



Pistes 10 & 11

vainqueur vainqueur vainqueur

1A MOLITOR Lucas 1A MOLITOR Lucas 8 v1 MOLITOR Lucas 2 1
COUTURIER 

Louis
3 1

PISAREV 
Philippe

MOLITOR Lucas
COUTURIER 

Louis
PISAREV 
Philippe

2A GILMAS Gabriel 4B
BERNARD 

Arthur
3 v2

COUTURIER 
Louis

8 2
PISAREV 
Philippe

8 2
COUTURIER 

Louis

3A
LEBAS-

ARENATE Axel
3A

LEBAS-
ARENATE Axel

5 v3 GILMAS Gabriel 3 1 MOLITOR Lucas 4 3 GILMAS Gabriel

4A
CASERUS 

RAVIER Sohann
COUTURIER 

Louis
PISAREV 
Philippe

GILMAS Gabriel

5A
LOLOUM 

Thimothée
2B

COUTURIER 
Louis

8 v4
PISAREV 
Philippe

8 2 GILMAS Gabriel 8 4 MOLITOR Lucas

1B
PISAREV 
Philippe

2A GILMAS Gabriel 8 p1
BERNARD 

Arthur
2 1

LEBAS-
ARENATE Axel

8 5
LEBAS-

ARENATE Axel

GILMAS Gabriel
LEBAS-

ARENATE Axel
LEBAS-

ARENATE Axel

2B
COUTURIER 

Louis
3B DE LA TOUR 

D'ARTAISE Louis 0 p2
LEBAS-

ARENATE Axel
8 2 DE LA TOUR 

D'ARTAISE Louis 0 6
DE LA TOUR 

D'ARTAISE Louis

3B
DE LA TOUR 

D'ARTAISE Louis
4A CASERUS RAVIER 

Sohann 2 p3 DE LA TOUR 
D'ARTAISE Louis 8 1

BERNARD 
Arthur

DNF 7
CASERUS 

RAVIER Sohann

4B
BERNARD 

Arthur
PISAREV 
Philippe

DE LA TOUR 
D'ARTAISE Louis

CASERUS RAVIER 
Sohann 8

BERNARD 
Arthur

5B
MULET ALFERO 

Robin
1B

PISAREV 
Philippe

8 p4 CASERUS RAVIER 
Sohann 2 2 CASERUS RAVIER 

Sohann 9
LOLOUM 

Thimothée

10
MULET ALFERO 

Robin

Tableau de progression pour EDJ n°2
Date: 20/01/2024 Lieu: Rueil Arbitres: Petit Dit Dariel + Pichot Poules N°: 3-4

Classement de la 
Poule B

5
B

M
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E
T
 
A
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R
o
b
i
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5

CLASSEMENT  
FINALvainqueur

5
A
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O
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U
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m
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8
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O
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Classement de la 
Poule A

PRELIMINAIRE PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR



Lieu: Rueil Arbitres: RAJAUD Augustin + THISSERANT Robin Pistes 12 & 13 Poules N°: 5-6

vainqueur vainqueur vainqueur

1A BAILLY Maxime 1A BAILLY Maxime 8 v1 BAILLY Maxime 5 1
POYLO DE 

KERLAND Victor
4 1 MAILLARD Louis

BAILLY Maxime
POYLO DE 

KERLAND Victor
MAILLARD Louis

2A LANDEL Quentin 4B DANIEL Benjamin 5 v2
POYLO DE 

KERLAND Victor
8 2 MAILLARD Louis 8 2

POYLO DE 
KERLAND Victor

3A
POYLO DE 

KERLAND Victor
3A

POYLO DE 
KERLAND Victor

8 v3 LANDEL Quentin 7 1 BAILLY Maxime 3 3 LANDEL Quentin

POYLO DE 
KERLAND Victor

MAILLARD Louis LANDEL Quentin

4A MAILLARD Louis 2B SABER Raphaël 4 v4 MAILLARD Louis 8 2 LANDEL Quentin 8 4 BAILLY Maxime

1B DRUARD Antoine 2A LANDEL Quentin 8 p1 DANIEL Benjamin 8 1 DANIEL Benjamin 4 5 MULLER Hugo

LANDEL Quentin DANIEL Benjamin MULLER Hugo

2B SABER Raphaël 3B MULLER Hugo 6 p2 SABER Raphaël 4 2 MULLER Hugo 8 6 DANIEL Benjamin

3B MULLER Hugo 4A MAILLARD Louis 8 p3 MULLER Hugo 8 1 SABER Raphaël 7 7 DRUARD Antoine

MAILLARD Louis MULLER Hugo DRUARD Antoine

4B DANIEL Benjamin 1B DRUARD Antoine 5 p4 DRUARD Antoine 5 2 DRUARD Antoine 8 8 SABER Raphaël

Classement de la 
Poule B

Tableau de progression pour EDJ n°2

Date: 20/01/2024

Classement de la 
Poule A

PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR CLASSEMENT  FINAL



Lieu: Rueil Arbitres: VACHER Gabriel + XAVIER Sarah Pistes 15 & 16 Poules N°: 7-8

vainqueur vainqueur vainqueur

1A CAI Yichen 1A CAI Yichen 8 v1 CAI Yichen 8 1 CAI Yichen 3 1
DARRICAU 

Zachary

CAI Yichen CAI Yichen
DARRICAU 

Zachary

2A QIN Evan 4B CATHELIN Paul 7 v2 CARLEMONT Evan 7 2
DARRICAU 

Zachary
8 2 CAI Yichen

3A MERCIER Maxime 3A MERCIER Maxime 6 v3
BRATSCHI 
Mathieu

4 1 CARLEMONT Evan 8 3 CARLEMONT Evan

CARLEMONT Evan
DARRICAU 

Zachary
CARLEMONT Evan

4A LAMBERT Tristan 2B CARLEMONT Evan 8 v4
DARRICAU 

Zachary
8 2

BRATSCHI 
Mathieu

5 4
BRATSCHI 
Mathieu

1B DARRICAU Zachary 2A QIN Evan 3 p1 CATHELIN Paul 8 1 CATHELIN Paul 3 5 QIN Evan

BRATSCHI 
Mathieu

CATHELIN Paul QIN Evan

2B CARLEMONT Evan 3B
BRATSCHI 
Mathieu

8 p2 MERCIER Maxime 2 2 QIN Evan 8 6 CATHELIN Paul

3B BRATSCHI Mathieu 4A LAMBERT Tristan 0 p3 QIN Evan 8 1 MERCIER Maxime 8 7 MERCIER Maxime

DARRICAU 
Zachary

QIN Evan MERCIER Maxime

4B CATHELIN Paul 1B
DARRICAU 

Zachary
8 p4 LAMBERT Tristan 0 2 LAMBERT Tristan 1 8 LAMBERT Tristan

Classement de la 
Poule B

Tableau de progression pour EDJ n°2

Date: 20/01/2024

Classement de la 
Poule A

PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR CLASSEMENT  FINAL



Lieu: Rueil Arbitres: Zhou Me + Zhou Mi Pistes 17 & 18 Poules N°: 9-10

vainqueur vainqueur vainqueur

1A CARON Maxence 1A CARON Maxence 8 v1 CARON Maxence 6 1 CARON Maxence 7 1 CARON Maxence

CARON Maxence CARON Maxence CARON Maxence

2A SEDES Hadrien 4B
LE BOUR 
Hippolyte

0 v2
MARGUE 
Augustin

3 2 HENRI Gaston 4 2 HENRI Gaston

3A MARGUE Augustin 3A
MARGUE 
Augustin

8 v3 GENSOUS Damien 1 1
MARGUE 
Augustin

6 3
MARGUE 
Augustin

MARGUE 
Augustin

HENRI Gaston
MARGUE 
Augustin

4A HUYNH André 2B
EL MOKAADI 

Yassine
5 v4 HENRI Gaston 8 2 GENSOUS Damien 5 4 GENSOUS Damien

1B HENRI Gaston 2A SEDES Hadrien 6 p1
LE BOUR 
Hippolyte

4 1
EL MOKAADI 

Yassine
8 5

EL MOKAADI 
Yassine

GENSOUS Damien
EL MOKAADI 

Yassine
EL MOKAADI 

Yassine

2B
EL MOKAADI 

Yassine
3B GENSOUS Damien 8 p2

EL MOKAADI 
Yassine

8 2 SEDES Hadrien 5 6 SEDES Hadrien

3B GENSOUS Damien 4A HUYNH André 3 p3 SEDES Hadrien 8 1
LE BOUR 
Hippolyte

8 7
LE BOUR 
Hippolyte

HENRI Gaston SEDES Hadrien
LE BOUR 
Hippolyte

4B LE BOUR Hippolyte 1B HENRI Gaston 8 p4 HUYNH André 3 2 HUYNH André 3 8 HUYNH André

Classement de la 
Poule B

Tableau de progression pour EDJ n°2

Date: 20/01/2024

Classement de la 
Poule A

PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR CLASSEMENT  FINAL



Lieu: Rueil Arbitres: Caramanian + Landel Pistes 19 & 20 Poules N°: 11-12

vainqueur vainqueur vainqueur

1A
CIACCI FIDALGO 

Noah
1A

CIACCI FIDALGO 
Noah

8 v1
CIACCI FIDALGO 

Noah
8 1

CIACCI FIDALGO 
Noah

8 1
CIACCI FIDALGO 

Noah
CIACCI FIDALGO 

Noah
CIACCI FIDALGO 

Noah
CIACCI FIDALGO 

Noah

2A
BUSSY SALPETEUR 

Alexandre
4B REGHEM léo 2 v2

HERCBERG 
Nathanaël

3 2 CANDEL Anton 4 2 CANDEL Anton

3A MAI Augustin 3A MAI Augustin 2 v3
BUSSY 

SALPETEUR 
6 1

HERCBERG 
Nathanaël

4 3
BUSSY 

SALPETEUR 
HERCBERG 
Nathanaël

CANDEL Anton BUSSY SALPETEUR 
Alexandre

4A
GRISON GAIST 

Solal
2B

HERCBERG 
Nathanaël

8 v4 CANDEL Anton 8 2
BUSSY 

SALPETEUR 
8 4

HERCBERG 
Nathanaël

1B CANDEL Anton 2A BUSSY SALPETEUR 
Alexandre p1 REGHEM léo 3 1 MAI Augustin 8 5 MAI Augustin

BUSSY 
SALPETEUR 

MAI Augustin MAI Augustin

2B
HERCBERG 
Nathanaël

3B VILETTE-MIGNIEN 
Bastien p2 MAI Augustin 8 2

GRISON GAIST 
Solal

4 6
GRISON GAIST 

Solal

3B
VILETTE-MIGNIEN 

Bastien
4A

GRISON GAIST 
Solal

6 p3 VILETTE-MIGNIEN 
Bastien 2 1 REGHEM léo 3 7

VILETTE-
MIGNIEN Bastien

CANDEL Anton
GRISON GAIST 

Solal
VILETTE-

MIGNIEN Bastien

4B REGHEM léo 1B CANDEL Anton 8 p4
GRISON GAIST 

Solal
8 2 VILETTE-MIGNIEN 

Bastien 8 8 REGHEM léo

Classement de la 
Poule B

Tableau de progression pour EDJ n°2

Date: 20/01/2024

Classement de la 
Poule A

PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR CLASSEMENT  FINAL
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